РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е
от __________ № ________                                                                             п.Кутулик
О внесении изменений в решение Думы

МО «Аларский район» от 30.11.2010г. №5/160-рд

«Об утверждении изменений в среднесрочный план

Программы социально-экономического развития
муниципального образования «Алаский район» на
период 2011-2015 года »
Руководствуясь ст.ст.15, 17 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 7,8  Устава муниципального образования «Аларского район», в целях решения задач по повышению уровня жизни населения и эффективного использования экономического потенциала Аларского района,
Дума муниципального образования «Аларский район»

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в среднесрочный план Программы социально-экономического развития муниципального образования «Аларский район» на период 2011-2015 года».
2. Дополнить в среднесрочный план Программы социально-экономического развития муниципального образования «Аларский район» на период 2011-2015 года инвестиционные проекты в сфере сельского хозяйства, реализующихся и планируемых к реализации на территории муниципального образования «Аларский район».
3.  Издательскому дому «Аларь» (Гончаренко В.В.) опубликовать настоящее решение в газете «Аларь» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Гарифулина Г.Р.).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя мэра Аларского района по экономике Аюшинова А.И.

Мэр Аларского района                                                                          А.В.Футорный